АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.06.2024                                    № 131

О признании утратившим силу постановления

Администрации ЗАТО г. Островной от 05.08.2020 № 176

«Об утверждении Положения о персонифицированном дополнительном

образовании детей в ЗАТО г. Островной»

В целях упорядочения муниципальных правовых актов Администрация ЗАТО

г. Островной п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации ЗАТО

г. Островной от 05.08.2020 № 176 «Об утверждении Положения

о персонифицированном дополнительном образовании детей в ЗАТО г. Островной».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования в газете «Инфо-Вестник ОСТРОВНОЙ».

Глава ЗАТО г. Островной          О. А. Огинова